平成 26 年７月 10 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ヒ ト ・ コ ミ ュ ニ ケ ー シ ョ ン ズ

代 表 者 名 代表取締役社長 安 井 豊 明

（コード番号：３６５４ 東証第一部）

問 合 せ 先 社長室長 飯 島 幸 一

（ TEL. ０３－５９７９－７７４９）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 26 年８月期の期末配当予想について、下記のとおり修正する

ことを決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件は平成 26 年 11 月開催予定の第 18 回定時株主

総会に付議する予定であります。

記

1. 配当予想修正の理由

当社は、従来から企業価値の継続的な向上と株主様への利益還元を重要な経営課題と位置づけており、

毎期の業績、財政状況を勘案しつつ、将来の事業拡大のために必要な内部留保とのバランスを図りながら配

当による株主様への利益還元を安定的かつ継続的に実施することを基本方針としております。

この基本方針のもと、当期業績等を勘案し、平成 26 年８月期の期末配当を前回予想の 11 円から 1 株当たり

50 銭増配の 11 円 50 銭とさせていただきます。これにより、当期における配当金は、すでに実施した中間配当

11 円と合わせ、1 株当たり年間 22 円 50 銭とする予定です。

2. 修正の内容

 年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前 回 予 想

(平成 25 年 10 月 10 日発表)

円  銭

―

円  銭

11.00

円  銭

―

円  銭

11.00

円  銭

22.00

今 回 修 正 予 想 ―  ― 11.50 22.50

当 期 実 績 ― 11.00 ―

前 期 実 績

（ 平 成 2 5 年 ８ 月 期 ）
― 10.50 ― 10.50 21.00

以上